様式第１号（第６条関係）

広報たいわ広告掲載申込書
年　　　月　　　日

大和町長　殿

（申込者）
住　所（団体にあっては、主たる事業所の所在地）
〒

氏　名（団体にあっては、名称及び代表者氏名）

（担当者）
氏　名
電話番号（　　　　）　　　　－
ファクシミリ（　　　　）　　　　－
電子メール

広報たいわへ広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。
なお、申し込みに当たっては、大和町広告事業実施要綱、大和町広告事業掲載基準及び広報たいわ広告事業取扱要領の規定を遵守いたします。
記
	掲載希望規格

	□　縦４５ｍｍ×横１７８ｍｍ（裏表紙）
□　縦４５ｍｍ×横　８７ｍｍ（裏表紙）

	掲載希望月号
	年　　　月号

	広告の内容

※希望広告内容を記入又は貼り付けてください。

	備考

[bookmark: _GoBack]